[image: image3.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 05 апреля 2024 года  № 131
22-ая внеочередная сессия 4-го созыва

п. Озерновский

Об утверждении «Отчета об исполнении местного

бюджета Озерновского городского

поселения за 2023 год»

Рассмотрев отчет «Об исполнении местного бюджета Озерновского городского поселения за 2023 год», внесенный Главой Озерновского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Озерновского городского поселения, Собрание депутатов Озерновского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить  «Отчет об исполнении местного бюджета Озерновского городского поселения за 2023 год».

2. Направить настоящее Решение главе Озерновского городского поселения для  подписания и официального опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя
Собрания депутатов

Озерновского городского поселения                                      Т.А. Фурманова

[image: image2]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «05» апреля  2024 г. № 83
«Об исполнении местного бюджета Озерновского городского
поселения за 2023 год»

Принято Решением Собрания депутатов Озерновского городского поселения

от «05»  апреля  2024 года № 131

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Озерновского городского поселения за 2023 год по доходам в сумме 70 092,71827 тыс. рублей, по расходам в сумме 75 142,39363 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 5 049,67536 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение местного бюджета Озерновского городского поселения за 2023 год:

1) по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) по доходам местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) по расходам местного бюджета по  разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;

6) по расходам местного бюджета по  ведомственной структуре расходов согласно приложению 6 к настоящему Решению;

7) по целевым программам согласно приложению 7 к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

          Глава Озерновского

          городского поселения                                                    В.В. Петров
[image: image1]